1

通大院创教〔2024〕5 号

关于公布南通大学 2024 年大学生创新创业实践教育中心入

驻项目团队名单的通知

各相关学院：

根据《关于南通大学 2024 年大学生创新创业实践教育中心遴选

项目团队入驻的通知》要求，学校组织了大学生创新创业实践教育中

心项目团队入驻申报工作。经项目团队申请、学院推荐、专家评审、

学校公示，确定首批入驻大学生创新创业实践教育中心团队 15 个，

现予以公布。

 2

附件：大学生创新创业实践教育中心首批入驻团队名单

创新创业教育学院

                                   2024 年 6 月 21 日

南通大学创新创业教育学院         2024 年 6 月 21 日

 3

大学生创新创业实践教育中心首批入驻团队名单

序号 推荐学院 项目名称 学生负责人 指导教师

1 物理科学与技术学院
纤感智防——光纤传感智能

检测仪
丁红 任仲杰

2 商学院
红色热土铸军魂，绿动青春

振乡村
崔子茜 邵春明

3 机械工程学院 绿船一船舶绿色清洗先行者 郭贵仓 曹宇鹏

4 电气与自动化学院
海工神探一感修维共驱的水

下智能巡检机器人
陈然 胡泮

5 医学院
癣有所疗—全国首创基于

M use细胞的超级软膏
郭芃歧 陈颖

6 医学院
失能不失爱 共筑幸福梦—

—关爱失能老人薪火计划
丁永峰 杨晓清

7 医学院
“丹”心如故—心梗快速检测

的引导者
季昕晔 朱蕙霞

8 公共卫生学院
“心”悦童行——儿童心理健

康守护者
李佳悦 杨敏

9 公共卫生学院
双管破癌——肿瘤免疫治疗

破局者
王冯旭 赵新元

10 体育科学学院

舆论应对策略在体育危机事

件中的应用研究—以 2024迈

阿密国际香港赛为例

冯昊 张世杰

11 艺术学院
“指尖上的舞蹈”撕纸艺术工

作坊
戴雨彤 翟天麟

12 艺术学院
南通板鹞风筝的文创设计艺

术工坊
龚罗昀 黄天灵

13 艺术学院 “奉漆梧”漆艺工作坊  李玥 陆晓云

14 艺术学院
纤维赋能的低成本高性能防

丢装置设计
蒋楠 姜妍

15 地理科学学院

1：基于 DSU H IFP 的长三角

城市群城市热岛时空演化及

影响因素分析；

2：基于 G eoAI的生态安全

格局多场景综合模拟—以中

国典型城市群为例

陈鲁煜 周侗、陶菲